NORDIC UPHILL COMPETITION-BURGSTALL VOERAN

Federazione
ltaliana
BERGLAUF MIT STOECKEN-CRONOSCALATA CON BASTONCIN Cronometristi
OFFIZIELLE WERTUNG /CLASSIFICA UFFICIALE
POS NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB
FRAUEN-FEMMINILE 1990-1995
ISCRITTI ...
NON PARTITI
334  ESTGFAELL Veronica 1990
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
WI/F 20 1980-1989
1 9 ALBER Martina 1981 HAFLING 48'10.4 0.0
2 6 GUTWENIGER Kathrin 1980 MERANO / MERAN 4812.1 1.7
3 7  HUBER Laura 1988 BADIASPORT 50'32.5 2221
4 2 PFITSCHER Anna 1985  ST. MARTIN PASSEIER 57'15.6 9'05.2
5 4 DE SIMONE Stefanie 1982  ASV GOSSENSASS 57'56.4 9'46.0
6 8 RIEDL Andrea 1983 PRAD AM STILFSERJOCH 1:00'39.8 12'29.4
7 3 REDLICH Anja 1983 LT HENNEF / SIEG 1:21'59.8 33494
ISCRITTI ...
NON PARTITI
1 RAICH Barbara 1989 LANA
5 STOFNER Sonja 1980 LF SARNTAL
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
WI/F 30 1970-1979
1 31  MITTERSTIELER Hilde 1972 ATLETICA GARDENA RUNNIN 47'22.6 0.0
2 12 OBERDORFER Barbara 1978 FULL SPORT / CARRARO 47'32.4 9.8
3 20  WEGMANN Claudia 1974  ASV JENESIEN SOLTNFLITZ 47'37.8 15.2
4 23 PIRCHER Petra 1971 ASC LAAS RAIFFEISEN 47'46.7 24.1
5 16  SENFTER lIrene 1971 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ 47'51.6 29.0
6 22 THEINER Petra 1976  SC MERAN 4820.8 58.2
7 26  PREINDL Hilde 1971 K-FEE KREMPE 48'35.2 1126
8 13 KIEM Sabrina 1970  SC MERAN- MARATHON 48'35.9 1133
9 15  FELDERER Anneliese 1977  SARNTAL 48'37.2 1146
10 30 EGGER Martina 1978 RV EDELROT LANA 49'02.2 1'39.6
11 333  SULLMANN Barbara 1970  ASV BRIXEN 4923.4 2'00.8
12 326 SCHWIENBACHER Tamara 1975 RENNERCLUB VINSCHGAU 50'33.2 3'10.6
13 319  PIRCHER Anna 1974 51'36.5 4'13.9
14 17  TARTER Roberta 1974  ZON TE CADIN 51'56.8 4'34.2
15 24  WURZER- STRICKNER Irmi 1979  STERZING 52'02.6 4'40.0
16 18  LINDER Herta 1971 ASV GOSSENSASS 5348.1 6'25.5
17 19  UNTERWEGER Heidi 1978  ASC SARNTAL RAIFFEISEN 54'14.9 6'52.3
18 10  GOEGELE Monika 1970  TEAM TREIBJAGD 54'23.5 7'00.9
19 338 ONDERTOLLER Elena 1977  CRUS PEDERSANO 54'28.8 7'06.2
20 14  SEGRER Sabrina 1973 FULL SPORT MERAN 54'39.6 717.0
21 27  THALER Gerlinde 1972 SARNTAL 55'18.9 7'56.3
22 11  SCHWIENBACHER Roswitha 1970  SCHENNA 56'45.8 923.2
23 33  TAMMERLE Barbara 1972 ASC ALGUND RAIFFEISEN 57'08.6 9'46.0
24 29 SCARIAN Anna 1972 US CORNACCI 58'54.0 11'31.4
25 21 KAISER Angelika 1972 ST JOHANN / AHRNTAL 1:01'46.0 14'23.4
26 32 GANG Judy 1973  SC MERAN 1:01'54.8 14'32.2
27 25  VALENTINI Sara 1973 BADIASPORT 1:02'18.9 14'56.3
28 28 PUNTEL Tiziana 1978  TONALI TUDE 1:10'33.3 23107
22-11-2009 / VOERAN FM8/1
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22-11-2009 / VOERAN

NUM

PETT

49
54
45
51
38
52
48
a7
327
34
35
36
50
55
40
53
42
37
56
46
41
39
44

43
332

349
59
63
62
61
57
58
64
60

342
84
82
81
80

CONCORRENTE
COGNOME e NOME ANNO SOCIETA'
ISCRITTI ... 28
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI . 0
W/F 40 1960-1969
NOGGLER Evelyn 1963 ASC BERG
CALLIARI Orietta 1969 GRUPPO SAT FONDO
SCHULER Monika 1969 IDECOM TERLAN
HUBER Angelika 1961 SC MERAN
HUBER Gerlinde 1965 ASC RC SARNTAL
VASSELEI Brigitte 1962 LF SARNTAL
ANSELMI Cinzia 1965 ASC BERG
MALLEIER Elisabeth 1967 ARCOBALENO CARRARO
BLAAS Elke 1969 RENNERCLUB VINSCHGAU
PERKMANN Waltraud 1968 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
PALESE Heidi 1968 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
PIXNER Claudia 1967 SCHENNA
LAIMER Helene 1965 FULL SPORT MERAN
CORRADINI Maria 1961 TRIATHLON TRENTINO
TRIBUS Karin 1965 BOZEN
HUBER Renate 1965 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
LORENZANI Mirka 1966 ASC LAAS RAIFFEISEN
TUMLER Barbara 1965 WWW.MICHI-TUMLER.COM
SCRINZI Ivonne 1968 LEUFERCLUB KALTERN
SPOEGLER Dorothea 1969 LF SARNTAL
GAMBI Angela 1967 PELAGO (FI)
HASELRIEDER Heidi 1963 BOZEN
PREINDL Dora 1961 K-FEE KREMPE
ISCRITTI ... 25
NON PARTITI ... 2
WOLFSGRUBER Paula 1965 K-FEE KREMPE
GRUBER Waltraud 1961 LANA
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI . 0
WI/F + 50 1959 und aelter
PIRHOFER Rosita 1956 ASV VIGILJOCH
PATTIS Rosy 1952 LG SCHLERN RAIFFEISEN
KIENZL Elisabeth 1959 SC MERAN
SANOLL Maria Desiree 1957 ASM MERANO
SILBERNAGL Martha 1953 LG SCHLERN RAIFFEISEN
THEINER Marie Luise 1945 MARLING
MUTSCHLECHNER Gertraud 1952 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
PFOESTL Maria 1953 EX BAR MARY
MARTINI Emanuela 1955 WWW.MICHI-TUMLER.COM
ISCRITTI ... 9
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
MAENNER-MASCHILE 1990-1995
WEISSTEINER Stefan 1990 ASF PFUNDERS
FORER Thomas 1991 SUNSHINE RACERS ASV NAL
KIEBACHER Armin 1992 ANGELOS PUB INNICHEN
KIEBACHER Daniel 1990 ANGELOS PUB INNICHEN
UNGERICHT Hannes 1990 TELMEKOM TEAM SUEDTIROL

TEMPO
FINALE

45'58.9
47'14.6
47'29.9
48'25.0
49'20.3
49'34.4
50'36.4
52'33.8
53'41.4
54'03.9
54'07.5
54'47.9
55'44.9
56'08.4
56'10.0
56'33.1
56'59.8
58'32.8
58'51.8
1:02'38.3
1:08'12.3
1:09'06.4
1:24'09.4

49'48.1
52'02.7
53'19.4
54'05.8
55'06.5
1:00'28.5
1:01'26.7
1:06'44.1
1:11'25.6

39'39.7
41'07.9
42'37.4
42'49.1
46'08.3

DISTACCO

0.0
1'15.7
1'31.0
2'26.1
3214
3'35.5
4'37.5
6'34.9
7'42.5
8'05.0
8'08.6
8'49.0
9'46.0

10'09.5
10111
10'34.2
11'00.9
12'33.9
12'52.9
16'39.4
22'13.4
23'07.5
38'10.5

0.0
2'14.6
3'31.3
4'17.7
5'18.4

10'40.4
11'38.6
16'56.0
21'37.5

0.0
1'28.2
2'57.7
3'09.4
6'28.6

PNT
TAB

FM8/2




POS NUM
PETT

6 78
7 83
8 76
9 85
10 79
11 7
1 100
2 87
3 89
4 112
5 92
6 109
7 340
8 103
9 94
10 86
11 108
12 116
13 102
14 97
15 107
16 114
17 113
18 99
19 95
20 91
21 110
22 101
23 98
24 117
25 93
26 88
27 115
90

104

105

106

111

317

96

1 127
2 133
3 125
4 157
5 176
6 177
7 160
8 120

22-11-2009 / VOERAN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

KOEHL Wolfgang
UNGERICHT Peter
WIESER Alex
BERTAGNOLLI Fabio
AUSSERER Kevin
TUMLER Maximilian

ISCRITTI ...

NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

TUMLER Michael
POLLINGER Hubert
DE SIMONE Roberto
NISCHLER Andreas
UNTERHOFER Lukas
ZEMMER Karl
GURSCHLER Egon
DECLARA Matthias
PFITSCHER Thomas
INNERHOFER Christian
GOLLER Christoph
GUFLER Andreas
HOELLER Alexander
WEISSENSTEINER Ulrich
INNERHOFER Rudi
PLATTNER Hannes
DOMANEGG Martin
RUFFO Michele
KOFLER Walter
FISSNEIDER Daniel
LUN Christof

UNTERKALMSTEINER Stefan

MITTERMAIR Werner
FREI Hannes
PFITSCHER Martin
UNTERHUBER Andre
BARBAGALLO Giuseppe

ISCRITTI ...

NON PARTITI

ZINICOLA Christian
MESSNER Thomas
DAVERDA Hannes
TOECHTERLE Daniel
SCHNITZER Klaus
HOLZER Thomas

NON ARRIVATI
HUBER Andreas

SQUALIFICATI

ZEMMER Urban
HOFER Henry
OSELE Roland
BRUNNER Georg
CALLIARI Claudio
PARIS Georg
GOLLER Albert
PIAZZA Thomas

ANNO

1994
1992
1996
1996
1993
1999

1985
1985
1984
1981
1987
1985
1989
1984
1982
1981
1986
1983
1983
1984
1982
1988
1986
1981
1981
1988
1981
1981
1980
1981
1984
1985
1982

1984
1986
1986
1986
1986
1988

1980

1970
1978
1970
1976
1970
1974
1979
1973

SOCIETA'

ASV DEUTSCHNOFEN
DORF TIROL

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
MERANO / MERAN

ASC DEUTSCHNONSBERG
WWW.MICHI - TUMLER.COM

M20 1980-1989

WWW.MICHI - TUMLER.COM
SUNSHINE RACERS ASV NAL
BRENTA TEAM

DORF TIROL

MERANO / MERAN
KASTELRUTH

TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
BADIASPORT

TEAM VAUDE EXTREM

ASV VOERAN MEDIARUNNERS
KASTELRUTH

DORF TIROL

SSV BOZEN

ASV DEUTSCHNOFEN
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
ASV MOELTEN

ASV MOELTEN

SC MERAN

SARNTAL

KASTELBELL

ASV MOELTEN

SARNTAL

ASV DEUTSCHNOFEN

RV EDELROT LANA
ROSENHEIM COPS
WWW.MICHI - TUMLER.COM
MERANO / MERAN

RV EDELROT LANA
K-FEE KREMPE
K-FEE KREMPE
K-FEE KREMPE
DORF TIROL

ASC RC SARNTAL

ST MAGDALENA / GSIES

M30 1970-1979

LA SPORTIVA

BRENTA TEAM

TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
SUEDTIROLER LAUFVEREIN
LARCOBALENO SKI CLUB

ST PANKRAZ

KASTELRUTH

SUNSHINE RACERS ASV NAL

TEMPO DISTACCO
FINALE
47'18.4 7'38.7
50'25.6 10'45.9
52'42.7 13'03.0
53'10.8 13311
54'33.6 14'53.9
57'03.6 17'23.9
34'41.9 0.0
35'39.9 58.0
37'12.8 2'30.9
37'43.0 301.1
38'13.2 3'31.3
39'31.3 4'49.4
40'28.6 5'46.7
40'29.0 5'47.1
40'33.1 5'51.2
40'34.8 5'62.9
40'48.0 6'06.1
41'27.3 6'45.4
41'56.5 7'14.6
42'03.3 7'21.4
43'49.9 9'08.0
44'20.8 9'38.9
44'44.0 10'02.1
45'14.1 10'32.2
45'55.0 11'13.1
46'30.9 11'49.0
47'32.5 12'50.6
48'11.8 13'29.9
48'25.9 13'44.0
51'04.1 16'22.2
52'38.6 17'56.7
52'45.8 18'03.9
1:01'13.5 26'31.6
33'03.8 0.0
35'07.0 2'03.2
36'47.9 3'44.1
38'17.7 5'13.9
38'50.7 5'46.9
38'53.3 5'49.5
39'00.5 5'56.7
39'22.1 6'18.3

PNT
TAB

FM8/3




POS

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

22-11-2009 / VOERAN

NUM
PETT

149
128
131
174
161
178
152
134
164
173
135
179
124
148
175
126
141
154
171
122
145
169
170
129
121
172
123
119
136
166
137
151
153
159
156
158
346
150
144
318
165
146
142
139
138
130
143
163
155
140
325
330
167
347
180

132
147
162
168

118

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PLONER Daniel
STUEFER Erwin
VARESCO Vincenzo
WENTER Bernd
KOFLER Andreas
KIENZL Peter
STRICKNER Michael
GERSTGRASSER Wilmar
GALLMETZER Walter
KNOLSEISEN Christian
PSENNER Martin
BUCHSCHWENTER Roman
EGGER Karl

STUEFER Ingemar
HOUSKA David
PFITSCHER Wilfried
KIENZL Guenter
STOFNER Hubert
PICHLER Roland
HOLZER Gerhard
LANGEBNER Christian
EGGER Christof

HOFER Thomas
PICHLER Robert
GALIANI Klaus

SANIN Reinhard
BERNABE Piero
BURLON Stefano Marcello
OBERKALMSTEINER Hansjoerg
TRATTER Gerhard
FELDERER Christof
KOCH Manuel
TAMMERLE Helmut
MAHLKNECHT Florian
SCHNEIDER Manni
LERCHER Gerhard
HALLER Werner
DELLAMARIA Werner
PICHLER Robert
HALLER Reinhold
MOSER Georg
PLANGGER Artur
UNTERTHURNER Stephan
MATSCHER Martin
WALDER Herbert
HOELLER Martin
KIENZL Alois
FELDERER Erwin
HOLZER Gerry

WIESER Kurt

RIZZO Antonio

REICH Ignaz
SCHMIEDHAMMER Ulrich
SEEHAUSER Christian
PUFF Stephan

ISCRITTI ... 68

NON PARTITI .. 4

MOSER Christian
CASERTA Maurizio
GIOVANAZZI Martin
WALLNOEFER Patrick

NON ARRIVATI .. 1
STECHER Walter

SQUALIFICATI .. 0

ANNO

1972
1979
1971
1974
1973
1975
1977
1978
1970
1971
1976
1977
1970
1977
1973
1979
1971
1973
1978
1973
1975
1974
1979
1971
1970
1972
1974
1978
1972
1977
1974
1978
1971
1974
1971
1977
1979
1970
1975
1973
1979
1970
1978
1973
1971
1976
1975
1976
1972
1973
1974
1973
1978
1973
1977

1974
1978
1974
1971

1973

SOCIETA'

ATLETICA GHERDEINA
BRENTA TEAM

ZON TE CADIN

TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
RV EDELROT LANA
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
STERZING

SV NATURNS

RV EDELROT LANA

ASV TIERS

ASC SARNTAL RAIFFEISEN
BRD ST MARTIN PASSEIER
TEAM BOELKSTOFF

ASC RC SARNTAL

SC ALGUND

VAUDE SALTAUS

TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
LF SARNTAL

KALTERN

ASV OBERWIELENBACH

FULL SPORT MERAN

ASV VOERAN MEDIARUNNERS
ST LEONHARD IN PASSEIER
ASV DEUTSCHNOFEN

RODES GHERDEINA
DYNAMIC BIKE TEAM

ASM MERANO

US PRIMIERO TN

ASC RC SARNTAL

ASV MOELTEN

RENNERCLUB VINSCHGAU
PRAD AM STILFSERJOCH
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
WELSCHNOFEN

K-FEE KREMPE

ANGELOS PUB INNICHEN

BADIASPORT

DORF TIROL

TERLANER DAMEN

ASV MOELTEN

SC HAID RAIFFEISEN
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ANGELOS PUB INNICHEN
SUEDTIROLER LAUFVEREIN
HAFLING

MILKON SUEDTIROL

K-FEE KREMPE

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
LANA

VOERAN

TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
LF SARNTAL

MERANO / MERAN

LF SARNTAL

LENTI E VELOCI RAIKA
MILKON SUEDTIROL

ASV KORTSCH RAIFFEISEN

ARSV VINSCHGAU

TEMPO
FINALE

39'33.5
40'27.5
40'52.9
41'05.8
41'07.0
41'10.8
41'25.8
41'31.6
41'46.9
42'13.0
42'57.6
43'23.3
43'36.0
43'40.3
4343.8
43'45.1
4345.7
43'45.9
43'54.0
44'02.6
44'03.3
44'17.0
44'20.5
44'23.1
44'34.7
44417
44'46.2
44'59.7
45'14.9
45'39.7
46'03.0
46'07.7
46'23.3
47'00.2
47'00.9
47'06.7
47'16.5
47'18.4
47'29.4
47'37.3
47'39.0
47'46.0
47477
48'20.1
48'50.7
50'56.1
51'04.6
52142.2
54'55.1
54'59.3
58'33.8
59'33.5
59'52.5
1:00'40.7
1:15'31.7

DISTACCO

6'29.7

7'23.7

7'49.1

8'02.0

8'03.2

8'07.0

8'22.0

8'27.8

8'43.1

9'09.2

9'53.8
10'19.5
10'32.2
10'36.5
10'40.0
10'41.3
10'41.9
10'42.1
10'50.2
10'58.8
10'59.5
11'13.2
11'16.7
11'19.3
11'30.9
11'37.9
11'42.4
11'55.9
12111
12'35.9
12'59.2
13'03.9
13'19.5
13'56.4
13'57.1
14'02.9
14'12.7
14'14.6
14'25.6
14'33.5
14'35.2
14'42.2
14'43.9
15'16.3
15'46.9
17'52.3
18'00.8
19'38.4
21'51.3
21'55.5
25'30.0
26'29.7
26'48.7
27'36.9
42'27.9

PNT
TAB

FM8/ 4




POS
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69
70

22-11-2009 / VOERAN

NUM
PETT

185
254
233
274
251
239
238
270
282
182
331
228
227
199
261
205
244
259
219
262
242
256
207
250
184
247
191
226
257
225
264
187
222
183
234
253
252
220
237
255
231
316
258
273
269
194
229
241
203
245
181
281
213
248
193
208
260
211
280
341
201
320
277
249
235
200
217
246
202
190

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MARINI Gianfranco
WENIN Oswald
SCHRAFFL Anton
TORRESANI Franco
HOELLER Karl

MAIR Christian
ERCKERT Martin
POLO Claudio
WOERNDLE Eduard
MITTERHOFER Richard
WINKLER Andreas
THALER Arthur
INSAM Ludwig

SENN David

PEER Hans

KOEHL Josef
THALER Franz Martin
HOFER Leo

EGGER Paul
WIEDENHOFER Ulrich
PITSCHEIDER Werner
PLATZGUMMER Alois
PLANOETSCHER Markus
ALBER Martin
ARMELLINI Florian
PIRRI Ugo
BOZZOLAN Sergio
KROESS Franz

DA COL Giovanni
SETTESOLDI Daniele
RIEDER Bernhard
DANTONE Donato
OBERHUBER Reinhold
BRUGGER Leo
LAGEDER Alex
WENIN Richard
HEISS Paul

MAIR Martin
HOLZMANN Norbert
CASNA Alessandro
BRUNNER Sigi
FALCHI Mario
GOEGELE Paul
GIUGLIANI Alberto
MOSER Paul
KOFLER Arnold
VITALE Franco
MOSER Herbert
HASLER Johann
ZOEGGELER Werner
VERDORFER Paul
HOLZER Juergen
REINHART Malleier
GAMPER Josef
PETERLUNGER Christian
LERCHER Martin
CLOCHE Uli

FREI Georg
WIDMAIR Heinz
MURER Gianni
HOLZER Stephan
TAPPEINER Karl
PIRCHER Hans
BUSACCA Claudio
PREINDL Much
MAHLKNECHT Roland
WIESER Anton

WEIS Urban
GRUENER Guenther
MOSNA Maurizio

ANNO

1962
1965
1965
1962
1963
1968
1969
1969
1963
1966
1967
1969
1962
1960
1964
1965
1965
1969
1962
1966
1968
1964
1967
1967
1968
1960
1969
1963
1960
1968
1961
1963
1965
1965
1963
1961
1968
1965
1964
1964
1968
1969
1969
1967
1963
1969
1960
1969
1962
1969
1963
1968
1961
1966
1968
1960
1966
1963
1965
1963
1967
1967
1960
1968
1961
1969
1964
1969
1967
1969

SOCIETA'

M40 1960-1969

ATLETICA CLARINA TN
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
K-FEE KREMPE

ATLETICA TRENTO
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
ASV ST LORENZEN

SC MERAN

LARCOBALENO SKI CLUB

LG SCHLERN RAIFFEISEN
FULL SPORT MERAN

BIKE TEAM IDECOM
RODES GHERDEINA
BIKE-CLUB-WIESEN

SSC HAID

ASV DEUTSCHNOFEN

LF SARNTAL

FULL SPORT MERAN

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
US BRONZOLO

IDECOM TERLAN

ARSV VINSCHGAU

BOZEN

TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
RV EDELROT LANA

FULL SPORT MERAN
BRENTA TEAM

LF SARNTAL

SNOW LINE

PELAGO (FI)

ASV TIERS

LENTI E VELOCI RAIKA
UTTENHEIM

AHRNTAL

K-FEE KREMPE

TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
LF SARNTAL

SARNTAL

FULL SPORT MERAN

K-FEE KREMPE

ATLETICA ALTO GARDA E L
ST LEONHARD IN PASSEIER
MILKON SUEDTIROL
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
SV LANA LEICHTATHLETIK
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
MILKON SUEDTIROL

PFITSCH

TROCKENE KEHLEN
TSCHERMS

GEISER CLUB GSIES

ASV VOELLAN

ASC ALGUND

ATLETICA GHERDEINA
ANGELOS PUB INNICHEN

DIE DAMPFENDEN LOKFUHRE
ASV VOELLAN

TROCKENE KEHLEN

US BRONZOLO

BRD LANA

TERLANER DAMEN
CALDONAZZO (TN)

K-FEE KREMPE

MERANO / MERAN

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
AS MERANO

PIRCHER BRENNEREI

CAl BOLZANO

TEMPO
FINALE

36'12.4
37'48.9
38'11.5
38'29.0
39'14.1
39'19.7
39'48.1
40'35.6
40'58.8
41'03.6
41'16.6
41'22.1
41'29.8
41'34.5
41'55.3
41'56.5
42'01.0
42'11.3
42'19.9
42'25.7
42'29.9
42'38.3
42'58.1
43'14.7
43'14.9
43'33.1
43'39.4
44'06.2
44'09.6
44'13.2
44'26.5
44'30.7
44'42.2
44'55.2
44'59.7
45'10.0
45'10.3
45'10.7
45'12.2
45'12.4
45'26.3
45'37.6
45'45.3
46'05.3
46'05.5
46'06.1
46'29.7
46'30.2
46'30.7
46'41.7
46'54.4
47'25.3
47'28.9
47'29.4
47'45.0
47'48.3
48'01.8
48'05.9
48'10.5
48'20.6
48'30.9
48'31.7
48'46.1
48'49.7
48'53.6
48'54.3
49'24.2
49'24.2
49'31.9
49'34.7

DISTACCO

0.0
1'36.5
1'59.1
2'16.6
3'01.7
3'07.3
3'35.7
4'23.2
4'46.4
4'51.2
5'04.2
5'09.7
5'17.4
522.1
5'42.9
5'44.1
5'48.6
5'58.9
6'07.5
6'13.3
6'17.5
6'25.9
6'45.7
7'02.3
7'02.5
7'20.7
7'27.0
7'53.8
7'57.2
8'00.8
8'14.1
8'18.3
8'29.8
8'42.8
8'47.3
8'57.6
8'57.9
8'58.3
8'59.8
9'00.0
9'13.9
9'25.2
9'32.9
9'52.9
9'53.1
9'53.7

10'17.3
10'17.8
10'18.3
10'29.3
10'42.0
11'12.9
11'16.5
11'17.0
11'32.6
11'35.9
11'49.4
11'53.5
11'58.1
12'08.2
12'18.5
12'19.3
12'33.7
12'37.3
12'41.2
12'41.9
13'11.8
13'11.8
13'19.5
13'22.3

PNT
TAB

FM8/5




POS

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
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22-11-2009 / VOERAN

NUM
PETT

218
223
198
212
266
192
271
221
216
268
209
189
224
214
345
275
240
188
186
243
276
343
230
283
206
267
265
232

195
196
197
210
215
236
263
272
278
279
336

204

301
305
294
312
292
289
306
315
311
298
337
293
329
303
288
309
314
284
287

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

KUER Markus
NOGGLER Christoph
PLATTNER Leo
GASSEBNER Othmar
VISINTAINER Elmar
LOSAVIO Marco
BERTAGNOLLI Flavio
PICHLER Martin
ETZTHALER Fritz
LEITER Karl
VILUCCHI Walter
METSCHKOLL Alfons
SANTONI Iwan
SCHAETZER Josef
REITERER Luis
KOFLER Helmut
SCHWARZ Theodor
POJER Walter
UNTERKOFLER Martin
NOECKLER Reinhold
ZOEGGELER Hermann
LANGES Walter
STRIMMER Andreas
EBNER Leo

KOEHL Andreas

MAIR AM TINKHOF Elmar
GENETTI Bernhard
RUNGALDIER Christian

ISCRITTI ...
NON PARTITI

SADER Norbert
ELLEMUNT Hubert
ELLEMUNT Michael

DE GASPERI Alessandro
PERKMANN Walter
ALBER Walter

HEISS Karl
KUPPELWIESER Reinhold
VENTURA Giuseppe
LANER Oswald
WINDISCH Rupert

NON ARRIVATI
FOLIE Stefan

SQUALIFICATI

STEINHAUSER Peter
PFITSCHER Peter
HUBER Peter
WIELANDER Karl
UNTERSTEINER Alois
STAUDER Siegfried
KARLEGGER Ubald
VIEIDER Heinrich
THOENI Josef

HOFER Mario
DALLACOSTA Mauro
KOFLER Josef
LOESCH Paul
FRANCESCHI Giuseppe
ILMER Erwin

WINDING Vinzenz
MAIR Josef

KREMER Wolf
SPORNBERGER Norbert

110

11

ANNO

1967
1967
1966
1962
1961
1966
1965
1963
1961
1960
1960
1964
1962
1962
1961
1961
1965
1966
1968
1960
1960
1961
1965
1962
1962
1964
1960
1967

1967
1967
1962
1966
1961
1961
1966
1961
1961
1960
1967

1968

1953
1959
1959
1959
1958
1959
1959
1954
1959
1958
1959
1953
1951
1951
1953
1958
1959
1957
1956

SOCIETA'

ANGELOS PUB INNICHEN
RENNERCLUB VINSCHGAU
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ASV VOELLAN

VILPIAN

CAl BRESSANONE

MILKON SUEDTIROL

LC BOZEN

BAR CAFE ETZTHALERHOF
TERLANER DAMEN

LF SARNTAL

RV EDELROT LANA

LANA

ASV VOELLAN

VOERAN

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
RV EDELROT LANA

LENTI E VELOCI RAIKA

ST PAULS

LANA

ASV VOERAN MEDIARUNNERS
ASV VOELLAN

ASC LAAS RAIFFEISEN
LEUFERCLUB KALTERN
ASV DEUTSCHNOFEN
TERLANER DAMEN

LANA

K-FEE KREMPE

ST.ANDRAE
ST.ANDRAE
ST.ANDRAE

SCI CLUB ARCOBALENO
ASC RC SARNTAL
NALS

DYNAFIT ITALIEN
MILKON SUEDTIROL
TRIATHLON TRENTINO
ASC OLANG

MERAN

TELMEKOM TEAM SUEDTIROL

M50 1950-1959

TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ASV KASTELBELL

AVS GSIES

ASC RC SARNTAL

BRD ST MARTIN PASSEIER
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
ARSC WEISSKUGEL
ATLETICA GHERDEINA RUNN
CRUS PEDERSANO

FULL SPORT MERAN

SV LANA

TRIATHLON TRENTINO

ST. MARTIN PASSEIER
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
ASC ALGUND RAIFFEISEN
ATHESIA TEAM SUDTIROL

SC MERAN- MARATHON

TEMPO
FINALE

50'01.4
50'04.7
50'20.0
50'35.9
50'46.6
51'02.2
51'08.7
51'09.6
51'32.1
51'41.6
52'28.5
52'47.5
52'56.4
53'12.6
53'19.6
53'41.0
53'46.5
54'21.8
56'20.1
56'20.6
56'22.4
56'26.8
57'09.2
57'23.6
57'37.3
57'47.7
57'58.5
58'05.7

39'17.0
39'35.1
41'45.0
42'45.0
42'49.4
43'09.7
43'22.0
43'49.1
44'32.2
44'58.4
45'43.0
45'47.3
45'52.2
46'32.6
46'52.4
47'00.0
48'14.3
48'34.9
48'54.7

DISTACCO

13'49.0
13'52.3
14'07.6
14235
14'34.2
14'49.8
14'56.3
14'57.2
15'19.7
15'29.2
16'16.1
16'35.1
16'44.0
17'00.2
17'07.2
17'28.6
17'34.1
18'09.4
20'07.7
20'08.2
20'10.0
20'14.4
20'56.8
21'11.2
21'24.9
21'35.3
21'46.1
21'53.3

0.0
18.1
2'28.0
3'28.0
3'32.4
3'52.7
4'05.0
4'32.1
5'15.2
5'41.4
6'26.0
6'30.3
6'35.2
7'15.6
7'35.4
7'43.0
8'57.3
9'17.9
9'37.7

PNT
TAB

FM8/6




POS NUM
PETT

20 297
21 335
22 286
23 300
24 313
25 339
26 324
27 302
28 304
29 285
30 308
31 321
32 323
33 328
34 295
35 291
36 296
290

299

307

310

1 70
2 73
3 72
4 344
5 67
6 75
7 69
8 74
9 71
10 68
11 322
12 66
13 65
1 49
2 54
3 31
4 45
5 12
6 20
7 23
8 16
9 9
10 6
11 22
12 51
13 26
14 13
15 15

22-11-2009 / VOERAN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LANGES Michael
TAPPEINER Adalbert
KOLLMANN Guenter
WOLFSGRUBER Blacky
PRANTL Peter
LOCHMANN Elmar
ZINICOLA Alfredo
SCHWINGSHACKL Albert
WIEDEMANN Siegfried
WALDNER Ferdinand
OELSNER Wolfgang
LANGES Martin
KOFLER Arthur
ARDUINI Nadir

PUFF Georg

HOLZER Angelo
WATSCHINGER Peter

ISCRITTI ...

NON PARTITI

WOISETSCHLAEGER Klaus

WEIRATHER Konrad
ALBER Alfons
MAIR Josef

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

PLASCHG Rudolf
FAISSTNAUER Gottfried
SPINAZZE Luciano
GURSCHLER Wilhelm
PEDRAZZA Giancarlo
RUNGALDIER Sepp
VOLCAN Marco
CANEPPELE Sandro
STUEFER Franz
TETI Bruno
THALER Franz
REICHHALTER Karl
HOSP Franz

ISCRITTI ...

NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

NOGGLER Evelyn
CALLIARI Orietta
MITTERSTIELER Hilde
SCHULER Monika
OBERDORFER Barbara
WEGMANN Claudia
PIRCHER Petra
SENFTER Irene
ALBER Martina
GUTWENIGER Kathrin
THEINER Petra
HUBER Angelika
PREINDL Hilde

KIEM Sabrina
FELDERER Anneliese

ANNO SOCIETA'

1956 TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
1957

1958 RV EDELROT LANA

1952 K-FEE KREMPE

1956 ASC ALGUND RAIFFEISEN
1957 TSCHERMS

1952 RV EDELROT LANA

1951 RV EDELROT LANA

1958 NATURNS

1953 RENNERCLUB VINSCHGAU
1959 ASC BERG

1950 EPPAN

1957 RV EDELROT LANA

1957 RV EDELROT LANA

1954 BOZEN

1953 ANGELOS PUB INNICHEN
1959 BOZEN

1955 OAMTC RC TIROL

1955 ASV VILNOESS

1957 MILKON SUEDTIROL

1955 LG SCHLERN RAIFFEISEN

M60+ 1949 und aelter

1947 WSV VOMP

1943 TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
1949 TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
1948

1938 LG SCHLERN RAIFFEISEN
1946 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
1947 TRIATHLON TRENTINO

1949 ASM MERANO

1946 LANGLAUFCLUB SARNTAL
1941 AS MERANO

1947 ASC RC SARNTAL

1935 REWEL TEAM TEXTMARKET
1932 LEUFERCLUB BOZEN

WEIBLICH-FEMMINILE

1963 ASC BERG

1969 GRUPPO SAT FONDO

1972 ATLETICA GARDENA RUNNIN
1969 IDECOM TERLAN

1978 FULL SPORT / CARRARO
1974 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
1971 ASC LAAS RAIFFEISEN
1971 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
1981 HAFLING

1980 MERANO / MERAN

1976 SC MERAN

1961 SC MERAN

1971 K-FEE KREMPE

1970 SC MERAN- MARATHON
1977 SARNTAL

TEMPO DISTACCO
FINALE
48'57.5 9'40.5
49'01.7 9'44.7
49'26.4 10'09.4
49'56.2 10'39.2
50'56.4 11'39.4
51'21.4 12'04.4
52'14.8 12'57.8
52'43.7 13'26.7
53'48.5 14'31.5
54'55.3 15'38.3
55'35.1 16'18.1
56'05.2 16'48.2
58'09.8 18'52.8
58'20.9 19'03.9
1:04'22.4 25'05.4
1:04'47.9 25'30.9
1:18'33.2 39'16.2
43'24.3 0.0
47'50.4 4'26.1
48'36.8 5'12.5
48'49.4 5'25.1
50'57.7 7'33.4
51'20.9 7'56.6
52'18.4 8'54.1
53'11.8 9'47.5
54'27.3 11'03.0
54'46.8 11225
56'11.8 12'47.5
56'44.1 13'19.8
1:11'35.5 28'11.2
45'58.9 0.0
47'14.6 1'15.7
47'22.6 1'23.7
47'29.9 1'31.0
47'32.4 1'33.5
47'37.8 1'38.9
47'46.7 1'47.8
47'51.6 1'52.7
48'10.4 2'11.5
48'12.1 2'13.2
48'20.8 2'21.9
48'25.0 2'26.1
48'35.2 2'36.3
48'35.9 2'37.0
48'37.2 2'38.3

PNT
TAB

FM81/7




POS

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

22-11-2009 / VOERAN

NUM
PETT

30
38
333
52
349

326
48
319
17
24
59
a7
63
327
18
34
62
35
19
10
338
14
36
61
27
50
55
40
53
11
42
33

37
56
29
57

58
21
32
25
46
64
41
39
28
60

44

43
332
334

127
100
133

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

EGGER Martina
HUBER Gerlinde
SULLMANN Barbara
VASSELEI Brigitte
PIRHOFER Rosita
HUBER Laura
SCHWIENBACHER Tamara
ANSELMI Cinzia
PIRCHER Anna
TARTER Roberta
WURZER - STRICKNER Irmi
PATTIS Rosy
MALLEIER Elisabeth
KIENZL Elisabeth
BLAAS Elke

LINDER Herta
PERKMANN Waltraud
SANOLL Maria Desiree
PALESE Heidi
UNTERWEGER Heidi
GOEGELE Monika
ONDERTOLLER Elena
SEGRER Sabrina
PIXNER Claudia
SILBERNAGL Martha
THALER Gerlinde
LAIMER Helene
CORRADINI Maria
TRIBUS Karin

HUBER Renate
SCHWIENBACHER Roswitha
LORENZANI Mirka
TAMMERLE Barbara
PFITSCHER Anna

DE SIMONE Stefanie
TUMLER Barbara
SCRINZI Ivonne
SCARIAN Anna
THEINER Marie Luise
RIEDL Andrea
MUTSCHLECHNER Gertraud
KAISER Angelika
GANG Judy
VALENTINI Sara
SPOEGLER Dorothea
PFOESTL Maria
GAMBI Angela
HASELRIEDER Heidi
PUNTEL Tiziana
MARTINI Emanuela
REDLICH Anja
PREINDL Dora

ISCRITTI ...

NON PARTITI
RAICH Barbara
STOFNER Sonja
WOLFSGRUBER Paula
GRUBER Waltraud
ESTGFAELL Veronica

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

ZEMMER Urban
TUMLER Michael
HOFER Henry

ANNO SOCIETA'

1978 RV EDELROT LANA
1965  ASC RC SARNTAL

1970  ASV BRIXEN

1962 LF SARNTAL

1956  ASV VIGILJOCH

1988 BADIASPORT

1975 RENNERCLUB VINSCHGAU
1965  ASC BERG

1974

1974  ZON TE CADIN

1979  STERZING

1952 LG SCHLERN RAIFFEISEN
1967  ARCOBALENO CARRARO
1959  SC MERAN

1969 RENNERCLUB VINSCHGAU
1971  ASV GOSSENSASS

1968  ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
1957  ASM MERANO

1968  ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
1978  ASC SARNTAL RAIFFEISEN
1970  TEAM TREIBJAGD

1977  CRUS PEDERSANO

1973 FULL SPORT MERAN

1967  SCHENNA

1953 LG SCHLERN RAIFFEISEN
1972  SARNTAL

1965 FULL SPORT MERAN

1961  TRIATHLON TRENTINO
1965 BOZEN

1965  ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
1970  SCHENNA

1966  ASC LAAS RAIFFEISEN
1972  ASC ALGUND RAIFFEISEN
1985  ST. MARTIN PASSEIER
1982  ASV GOSSENSASS

1965  WWW.MICHI-TUMLER.COM
1968 LEUFERCLUB KALTERN
1972 US CORNACCI

1945 MARLING

1983 PRAD AM STILFSERJOCH
1952  ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
1972 ST JOHANN / AHRNTAL
1973  SC MERAN

1973 BADIASPORT

1969 LF SARNTAL

1953 EX BAR MARY

1967 PELAGO (FI)

1963 BOZEN

1978  TONALI TUDE

1955  WWW.MICHI-TUMLER.COM
1983 LT HENNEF / SIEG

1961 K-FEE KREMPE

1989 LANA

1980 LF SARNTAL
1965 K-FEE KREMPE
1961 LANA

1990

MAENNLICH-MASCHILE

1970 LA SPORTIVA
1985 WWW.MICHI - TUMLER.COM
1978 BRENTA TEAM

TEMPO
FINALE

49'02.2
49'20.3
49'23.4
49'34.4
49'48.1
50'32.5
50'33.2
50'36.4
51'36.5
51'56.8
52'02.6
52'02.7
52'33.8
53'19.4
53'41.4
53'48.1
54'03.9
54'05.8
54'07.5
54'14.9
54'23.5
54'28.8
54'39.6
54'47.9
55'06.5
55'18.9
55'44.9
56'08.4
56'10.0
56'33.1
56'45.8
56'59.8
57'08.6
57'15.6
57'56.4
58'32.8
58'51.8
58'54.0
1:00'28.5
1:00'39.8
1:01'26.7
1:01'46.0
1:01'54.8
1:02'18.9
1:02'38.3
1:06'44.1
1:08'12.3
1:09'06.4
1:10'33.3
1:11'25.6
1:21'59.8
1:24'09.4

33'03.8
34'41.9
35'07.0

DISTACCO

3'03.3
321.4
3'24.5
3'35.5
3'49.2
4'33.6
4'34.3
4'37.5
5'37.6
5'57.9
6'03.7
6'03.8
6'34.9
7'20.5
7'42.5
7'49.2
8'05.0
8'06.9
8'08.6
8'16.0
8'24.6
8'29.9
8'40.7
8'49.0
9'07.6
9'20.0
9'46.0
10'09.5
10111
10'34.2
10'46.9
11'00.9
11'09.7
11'16.7
11'57.5
12'33.9
12'52.9
12'55.1
14'29.6
14'40.9
15'27.8
15'47.1
15'55.9
16'20.0
16'39.4
20'45.2
22'13.4
23'07.5
24'34.4
25'26.7
36'00.9
38'10.5

0.0
1'38.1
2'03.2

PNT
TAB

FM8/8




POS NUM
PETT

4 87
5 185
6 125
7 89
8 112
9 254
10 233
11 92
12 157
13 274
14 176
15 177
16 160
17 251
18 301
19 239
20 120
21 109
22 149
23 305
24 342
25 238
26 128
27 340
28 103
29 94
30 86
31 270
32 108
33 131
34 282
35 182
36 174
37 161
38 84
39 178
40 331
41 228
42 152
43 116
44 227
45 134
46 199
a7 294
48 164
49 261
50 102
205

52 244
53 97
54 259
55 173
56 219
57 262
58 242
59 82
60 256
61 312
62 81
63 292
64 135
65 207
66 289
67 250
68 184
69 306
70 179
71 70
72 247
73 124
74 191
75 148

22-11-2009 / VOERAN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

POLLINGER Hubert
MARINI Gianfranco
OSELE Roland

DE SIMONE Roberto
NISCHLER Andreas
WENIN Oswald
SCHRAFFL Anton
UNTERHOFER Lukas
BRUNNER Georg
TORRESANI Franco
CALLIARI Claudio
PARIS Georg
GOLLER Albert
HOELLER Karl
STEINHAUSER Peter
MAIR Christian
PIAZZA Thomas
ZEMMER Karl
PLONER Daniel
PFITSCHER Peter
WEISSTEINER Stefan
ERCKERT Martin
STUEFER Erwin
GURSCHLER Egon
DECLARA Matthias
PFITSCHER Thomas
INNERHOFER Christian
POLO Claudio
GOLLER Christoph
VARESCO Vincenzo
WOERNDLE Eduard
MITTERHOFER Richard
WENTER Bernd
KOFLER Andreas
FORER Thomas
KIENZL Peter
WINKLER Andreas
THALER Arthur
STRICKNER Michael
GUFLER Andreas
INSAM Ludwig
GERSTGRASSER Wilmar
SENN David

HUBER Peter
GALLMETZER Walter
PEER Hans
HOELLER Alexander
KOEHL Josef
THALER Franz Martin
WEISSENSTEINER Ulrich
HOFER Leo
KNOLSEISEN Christian
EGGER Paul
WIEDENHOFER Ulrich
PITSCHEIDER Werner
KIEBACHER Armin
PLATZGUMMER Alois
WIELANDER Karl
KIEBACHER Daniel
UNTERSTEINER Alois
PSENNER Martin
PLANOETSCHER Markus
STAUDER Siegfried
ALBER Martin
ARMELLINI Florian
KARLEGGER Ubald
BUCHSCHWENTER Roman
PLASCHG Rudolf
PIRRI Ugo

EGGER Karl
BOZZOLAN Sergio
STUEFER Ingemar

ANNO

1985
1962
1970
1984
1981
1965
1965
1987
1976
1962
1970
1974
1979
1963
1953
1968
1973
1985
1972
1959
1990
1969
1979
1989
1984
1982
1981
1969
1986
1971
1963
1966
1974
1973
1991
1975
1967
1969
1977
1983
1962
1978
1960
1959
1970
1964
1983
1965
1965
1984
1969
1971
1962
1966
1968
1992
1964
1959
1990
1958
1976
1967
1959
1967
1968
1959
1977
1947
1960
1970
1969
1977

SOCIETA'

SUNSHINE RACERS ASV NAL
ATLETICA CLARINA TN
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
BRENTA TEAM

DORF TIROL

TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
K-FEE KREMPE

MERANO / MERAN
SUEDTIROLER LAUFVEREIN
ATLETICA TRENTO
LARCOBALENO SKI CLUB

ST PANKRAZ

KASTELRUTH

TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
ASV ST LORENZEN
SUNSHINE RACERS ASV NAL
KASTELRUTH

ATLETICA GHERDEINA
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
ASF PFUNDERS

SC MERAN

BRENTA TEAM

TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
BADIASPORT

TEAM VAUDE EXTREM

ASV VOERAN MEDIARUNNERS
LARCOBALENO SKI CLUB
KASTELRUTH

ZON TE CADIN

LG SCHLERN RAIFFEISEN
FULL SPORT MERAN
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
RV EDELROT LANA
SUNSHINE RACERS ASV NAL
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL

BIKE TEAM IDECOM
STERZING

DORF TIROL

RODES GHERDEINA

SV NATURNS
BIKE-CLUB-WIESEN

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
RV EDELROT LANA

SSC HAID

SSV BOZEN

ASV DEUTSCHNOFEN

LF SARNTAL

ASV DEUTSCHNOFEN

FULL SPORT MERAN

ASV TIERS

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
US BRONZOLO

IDECOM TERLAN
ANGELOS PUB INNICHEN
ARSV VINSCHGAU

ASV KASTELBELL
ANGELOS PUB INNICHEN
AVS GSIES

ASC SARNTAL RAIFFEISEN
BOZEN

ASC RC SARNTAL
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
RV EDELROT LANA

BRD ST MARTIN PASSEIER
BRD ST MARTIN PASSEIER
WSV VOMP

FULL SPORT MERAN
TEAM BOELKSTOFF
BRENTA TEAM

ASC RC SARNTAL

TEMPO DISTACCO
FINALE

35'39.9 2'36.1
36'12.4 3'08.6
36'47.9 3'44.1
37'12.8 4'09.0
37'43.0 4'39.2
37'48.9 4'45.1
38'11.5 5'07.7
38'13.2 5'09.4
38'17.7 5'13.9
38'29.0 5'25.2
38'50.7 5'46.9
38'53.3 5'49.5
39'00.5 5'56.7
39'14.1 6'10.3
39'17.0 6'13.2
39'19.7 6'15.9
39'22.1 6'18.3
39'31.3 6'27.5
39'33.5 6'29.7
39'35.1 6'31.3
39'39.7 6'35.9
39'48.1 6'44.3
40'27.5 7'23.7
40'28.6 7'24.8
40'29.0 7'25.2
40'33.1 7'29.3
40'34.8 7'31.0
40'35.6 7'31.8
40'48.0 7'44.2
40'52.9 7'49.1
40'58.8 7'55.0
41'03.6 7'59.8
41'05.8 8'02.0
41'07.0 8'03.2
41'07.9 8'04.1
41'10.8 8'07.0
41'16.6 8'12.8
41'22.1 8'18.3
41'25.8 8'22.0
41'27.3 8'23.5
41'29.8 8'26.0
41'31.6 8'27.8
41'34.5 8'30.7
41'45.0 8'41.2
41'46.9 8'43.1
41'55.3 8'51.5
41'56.5 8'62.7
41'56.5 8'52.7
42'01.0 8'57.2
42'03.3 8'59.5
42'11.3 9'07.5
42'13.0 9'09.2
42'19.9 9'16.1
42'25.7 9'21.9
42'29.9 9'26.1
42'37.4 9'33.6
42'38.3 9'34.5
42'45.0 9'41.2
42'49.1 9'45.3
42'49.4 9'45.6
42'57.6 9'53.8
42'58.1 9'54.3
43'09.7 10'05.9
43'14.7 10'10.9
43'14.9 10111
43'22.0 10'18.2
43'23.3 10'19.5
43'24.3 10'20.5
43'33.1 10'29.3
43'36.0 10'32.2
43'39.4 10'35.6
43'40.3 10'36.5

PNT
TAB

FM8/9




POS NUM
PETT

76 175
77 126
78 141
79 154
80 315
81 107
82 171
83 122
84 145
85 226
86 257
87 225
88 169
89 170
90 114
91 129
92 264
93 187
94 311
95 121
96 172
97 222
98 113
99 123
100 183
101 298
102 119
234

104 253
105 252
106 220
107 237
108 255
109 99
110 136
111 231
112 316
113 166
114 337
115 258
116 293
117 329
118 95
119 137
120 273
121 269
122 194
123 151
124 80
125 153
126 229
127 241
128 203
129 91
130 303
131 245
132 288
133 181
134 309
135 159
136 156
137 158
138 346
139 78
150

141 281
142 213
143 144
248

145 110
146 318
147 165

22-11-2009 / VOERAN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HOUSKA David
PFITSCHER Wilfried
KIENZL Guenter
STOFNER Hubert
VIEIDER Heinrich
INNERHOFER Rudi
PICHLER Roland
HOLZER Gerhard
LANGEBNER Christian
KROESS Franz

DA COL Giovanni
SETTESOLDI Daniele
EGGER Christof
HOFER Thomas
PLATTNER Hannes
PICHLER Robert
RIEDER Bernhard
DANTONE Donato
THOENI Josef
GALIANI Klaus
SANIN Reinhard
OBERHUBER Reinhold
DOMANEGG Martin
BERNABE Piero
BRUGGER Leo
HOFER Mario
BURLON Stefano Marcello
LAGEDER Alex
WENIN Richard
HEISS Paul

MAIR Martin
HOLZMANN Norbert
CASNA Alessandro
RUFFO Michele
OBERKALMSTEINER Hansjoerg
BRUNNER Sigi
FALCHI Mario
TRATTER Gerhard
DALLACOSTA Mauro
GOEGELE Paul
KOFLER Josef
LOESCH Paul
KOFLER Walter
FELDERER Christof
GIUGLIANI Alberto
MOSER Paul
KOFLER Arnold
KOCH Manuel
UNGERICHT Hannes
TAMMERLE Helmut
VITALE Franco
MOSER Herbert
HASLER Johann
FISSNEIDER Daniel
FRANCESCHI Giuseppe
ZOEGGELER Werner
ILMER Erwin
VERDORFER Paul
WINDING Vinzenz
MAHLKNECHT Florian
SCHNEIDER Manni
LERCHER Gerhard
HALLER Werner
KOEHL Wolfgang
DELLAMARIA Werner
HOLZER Juergen
REINHART Malleier
PICHLER Robert
GAMPER Josef

LUN Christof
HALLER Reinhold
MOSER Georg

ANNO

1973
1979
1971
1973
1954
1982
1978
1973
1975
1963
1960
1968
1974
1979
1988
1971
1961
1963
1959
1970
1972
1965
1986
1974
1965
1958
1978
1963
1961
1968
1965
1964
1964
1981
1972
1968
1969
1977
1959
1969
1953
1951
1981
1974
1967
1963
1969
1978
1990
1971
1960
1969
1962
1988
1951
1969
1953
1963
1958
1974
1971
1977
1979
1994
1970
1968
1961
1975
1966
1981
1973
1979

SOCIETA'

SC ALGUND
VAUDE SALTAUS

TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
LF SARNTAL

TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
KALTERN

ASV OBERWIELENBACH

FULL SPORT MERAN

LF SARNTAL

SNOW LINE

PELAGO (FI)

ASV VOERAN MEDIARUNNERS
ST LEONHARD IN PASSEIER
ASV MOELTEN

ASV DEUTSCHNOFEN

ASV TIERS

LENTI E VELOCI RAIKA
ARSC WEISSKUGEL

RODES GHERDEINA
DYNAMIC BIKE TEAM
UTTENHEIM

ASV MOELTEN

ASM MERANO

AHRNTAL

ATLETICA GHERDEINA RUNN
US PRIMIERO TN

K-FEE KREMPE

TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
LF SARNTAL

SARNTAL

FULL SPORT MERAN

SC MERAN

ASC RC SARNTAL

K-FEE KREMPE

ATLETICA ALTO GARDA E L
ASV MOELTEN

CRUS PEDERSANO

ST LEONHARD IN PASSEIER
FULL SPORT MERAN

SV LANA

SARNTAL

RENNERCLUB VINSCHGAU
MILKON SUEDTIROL
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
SV LANA LEICHTATHLETIK
PRAD AM STILFSERJOCH
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
MILKON SUEDTIROL

PFITSCH

KASTELBELL

TRIATHLON TRENTINO
TROCKENE KEHLEN

ST. MARTIN PASSEIER
TSCHERMS

TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
WELSCHNOFEN

K-FEE KREMPE

ANGELOS PUB INNICHEN

ASV DEUTSCHNOFEN
BADIASPORT

GEISER CLUB GSIES
ASV VOELLAN

DORF TIROL

ASC ALGUND

ASV MOELTEN
TERLANER DAMEN
ASV MOELTEN

TEMPO DISTACCO
FINALE
43'43.8 10'40.0
43'45.1 10'41.3
43'45.7 10'41.9
43'45.9 10'42.1
43'49.1 10'45.3
43'49.9 10'46.1
43'54.0 10'50.2
44'02.6 10'58.8
44'03.3 10'59.5
44'06.2 11'02.4
44'09.6 11'05.8
44'13.2 11'09.4
44'17.0 11'13.2
44'20.5 11'16.7
44'20.8 11'17.0
44'23.1 11'19.3
44'26.5 11'22.7
44'30.7 11'26.9
44'32.2 11'28.4
44'34.7 11'30.9
44'41.7 11'37.9
44'42.2 11'38.4
44'44.0 11'40.2
44'46.2 11'42.4
44'55.2 11'51.4
44'58.4 11'54.6
44'59.7 11'55.9
44'59.7 11'55.9
45'10.0 12'06.2
45'10.3 12'06.5
45'10.7 12'06.9
45'12.2 12'08.4
45'12.4 12'08.6
45'14.1 12'10.3
45'14.9 12111
45'26.3 12'22.5
45'37.6 12'33.8
45'39.7 12'35.9
45'43.0 12'39.2
45'45.3 12'41.5
45'47.3 12'43.5
45'52.2 12'48.4
45'55.0 12'51.2
46'03.0 12'59.2
46'05.3 13'01.5
46'05.5 13'01.7
46'06.1 13'02.3
46'07.7 13'03.9
46'08.3 13'04.5
46'23.3 13'19.5
46'29.7 13'25.9
46'30.2 13'26.4
46'30.7 13'26.9
46'30.9 1327.1
46'32.6 13'28.8
46'41.7 13'37.9
46'52.4 13'48.6
46'54.4 13'50.6
47'00.0 13'56.2
47'00.2 13'56.4
47'00.9 1357.1
47'06.7 14'02.9
47'16.5 14'12.7
47'18.4 14'14.6
47'18.4 14'14.6
47'25.3 14'21.5
47'28.9 14'25.1
47'29.4 14'25.6
47'29.4 14'25.6
47'32.5 14'28.7
47'37.3 14'33.5
47'39.0 14'35.2

PNT
TAB

FM8 /10




POS

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219

22-11-2009 / VOERAN

NUM
PETT

193
146
142
208

73
260
211
280
101
314
139
341

98
201
320
284

72
277
344
249
138
235
200
287
297
335
217
246
286
202
190
300
218
223
198

83
212
266
130
313

67
192
117
143
271
221

75
339
216
268
324

69
209

93
163

76
302

88
189
224

85

74
214
345
275
240
304
188

71

79

68
155

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PETERLUNGER Christian
PLANGGER Artur
UNTERTHURNER Stephan
LERCHER Martin
FAISSTNAUER Gottfried
CLOCHE Uli

FREI Georg
WIDMAIR Heinz
UNTERKALMSTEINER Stefan
MAIR Josef
MATSCHER Martin
MURER Gianni
MITTERMAIR Werner
HOLZER Stephan
TAPPEINER Karl
KREMER Wolf
SPINAZZE Luciano
PIRCHER Hans
GURSCHLER Wilhelm
BUSACCA Claudio
WALDER Herbert
PREINDL Much
MAHLKNECHT Roland
SPORNBERGER Norbert
LANGES Michael
TAPPEINER Adalbert
WIESER Anton

WEIS Urban
KOLLMANN Guenter
GRUENER Guenther
MOSNA Maurizio
WOLFSGRUBER Blacky
KUER Markus
NOGGLER Christoph
PLATTNER Leo
UNGERICHT Peter
GASSEBNER Othmar
VISINTAINER Elmar
HOELLER Martin
PRANTL Peter
PEDRAZZA Giancarlo
LOSAVIO Marco

FREI Hannes
KIENZL Alois
BERTAGNOLLI Flavio
PICHLER Martin
RUNGALDIER Sepp
LOCHMANN Elmar
ETZTHALER Fritz
LEITER Karl
ZINICOLA Alfredo
VOLCAN Marco
VILUCCHI Walter
PFITSCHER Martin
FELDERER Erwin
WIESER Alex
SCHWINGSHACKL Albert
UNTERHUBER Andre
METSCHKOLL Alfons
SANTONI Iwan
BERTAGNOLLI Fabio
CANEPPELE Sandro
SCHAETZER Josef
REITERER Luis
KOFLER Helmut
SCHWARZ Theodor
WIEDEMANN Siegfried
POJER Walter
STUEFER Franz
AUSSERER Kevin
TETI Bruno

HOLZER Gerry

ANNO

1968
1970
1978
1960
1943
1966
1963
1965
1981
1959
1973
1963
1980
1967
1967
1957
1949
1960
1948
1968
1971
1961
1969
1956
1956
1957
1964
1969
1958
1967
1969
1952
1967
1967
1966
1992
1962
1961
1976
1956
1938
1966
1981
1975
1965
1963
1946
1957
1961
1960
1952
1947
1960
1984
1976
1996
1951
1985
1964
1962
1996
1949
1962
1961
1961
1965
1958
1966
1946
1993
1941
1972

SOCIETA'

ATLETICA GHERDEINA

SC HAID RAIFFEISEN
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
ANGELOS PUB INNICHEN
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
DIE DAMPFENDEN LOKFUHRE
ASV VOELLAN

TROCKENE KEHLEN
SARNTAL

ASC ALGUND RAIFFEISEN
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
US BRONZOLO

ASV DEUTSCHNOFEN

BRD LANA

ATHESIA TEAM SUDTIROL
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
TERLANER DAMEN

CALDONAZZO (TN)

ANGELOS PUB INNICHEN
K-FEE KREMPE

MERANO / MERAN

SC MERAN- MARATHON
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
AS MERANO

RV EDELROT LANA
PIRCHER BRENNEREI

CAl BOLZANO

K-FEE KREMPE

ANGELOS PUB INNICHEN
RENNERCLUB VINSCHGAU
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
DORF TIROL

ASV VOELLAN

VILPIAN

SUEDTIROLER LAUFVEREIN
ASC ALGUND RAIFFEISEN
LG SCHLERN RAIFFEISEN
CAl BRESSANONE

RV EDELROT LANA
HAFLING

MILKON SUEDTIROL

LC BOZEN

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
TSCHERMS

BAR CAFE ETZTHALERHOF
TERLANER DAMEN

RV EDELROT LANA
TRIATHLON TRENTINO

LF SARNTAL

ROSENHEIM COPS

MILKON SUEDTIROL

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
RV EDELROT LANA
WWW.MICHI - TUMLER.COM
RV EDELROT LANA

LANA

MERANO / MERAN

ASM MERANO

ASV VOELLAN

VOERAN

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
RV EDELROT LANA
NATURNS

LENTI E VELOCI RAIKA
LANGLAUFCLUB SARNTAL
ASC DEUTSCHNONSBERG
AS MERANO

K-FEE KREMPE

TEMPO
FINALE

47'45.0
47'46.0
4T'47.7
47'48.3
47'50.4
48'01.8
48'05.9
48'10.5
48'11.8
48'14.3
48'20.1
48'20.6
48'25.9
48'30.9
48'31.7
48'34.9
48'36.8
48'46.1
48'49.4
48'49.7
48'50.7
48'53.6
48'54.3
48'54.7
48'57.5
49'01.7
49'24.2
49'24.2
49'26.4
49'31.9
49'34.7
49'56.2
50'01.4
50'04.7
50'20.0
50'25.6
50'35.9
50'46.6
50'56.1
50'56.4
50'57.7
51'02.2
51'04.1
51'04.6
51'08.7
51'09.6
51'20.9
51'21.4
51'32.1
51'41.6
52'14.8
52'18.4
52'28.5
52'38.6
52'42.2
52'42.7
52'43.7
52'45.8
52'47.5
52'56.4
53'10.8
53'11.8
53'12.6
53'19.6
53'41.0
53'46.5
53'48.5
54'21.8
54'27.3
54'33.6
54'46.8
54'55.1

DISTACCO

14'41.2
14'42.2
14'43.9
14'445
14'46.6
14'58.0
15'02.1
15'06.7
15'08.0
15'10.5
15'16.3
15'16.8
1522.1
15'27.1
1527.9
15'31.1
15'33.0
15'42.3
15'45.6
15'45.9
15'46.9
15'49.8
15'50.5
15'50.9
15'53.7
15'57.9
16'20.4
16'20.4
16'22.6
16'28.1
16'30.9
16'52.4
16'57.6
17'00.9
17'16.2
17'21.8
17'32.1
17'42.8
17'52.3
17'52.6
17'53.9
17'58.4
18'00.3
18'00.8
18'04.9
18'05.8
18'17.1
18'17.6
18'28.3
18'37.8
19'11.0
19'14.6
19'24.7
19'34.8
19'38.4
19'38.9
19'39.9
19'42.0
19'43.7
19'52.6
20'07.0
20'08.0
20'08.8
20'15.8
20'37.2
20'42.7
20'44.7
21'18.0
21'23.5
21'29.8
21'43.0
21'51.3

PNT
TAB

FM8 /11




POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB
220 285  WALDNER Ferdinand 1953 RENNERCLUB VINSCHGAU 54'55.3 21'51.5
221 140  WIESER Kurt 1973 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ 54'59.3 21'55.5
222 308 OELSNER Wolfgang 1959 ASC BERG 55'35.1 22'31.3
223 321 LANGES Martin 1950 EPPAN 56'05.2 23'01.4
224 322 THALER Franz 1947 ASC RC SARNTAL 56'11.8 23'08.0
225 186 UNTERKOFLER Martin 1968 ST PAULS 56'20.1 23'16.3
226 243 NOECKLER Reinhold 1960 LANA 56'20.6 23'16.8
227 276  ZOEGGELER Hermann 1960 ASV VOERAN MEDIARUNNERS 56'22.4 23'18.6
228 343 LANGES Walter 1961 ASV VOELLAN 56'26.8 23'23.0
229 66 REICHHALTER Karl 1935 REWEL TEAM TEXTMARKET 56'44.1 23'40.3
230 77  TUMLER Maximilian 1999 WWW.MICHI - TUMLER.COM 57'03.6 23'59.8
231 230 STRIMMER Andreas 1965 ASC LAAS RAIFFEISEN 57'09.2 24'05.4
232 283 EBNER Leo 1962 LEUFERCLUB KALTERN 57'23.6 24'19.8
233 206 KOEHL Andreas 1962 ASV DEUTSCHNOFEN 57'37.3 24'33.5
234 267 MAIR AM TINKHOF Elmar 1964 TERLANER DAMEN 57'47.7 24'43.9
235 265 GENETTI Bernhard 1960 LANA 57'58.5 24'54.7
236 232 RUNGALDIER Christian 1967 K-FEE KREMPE 58'05.7 25'01.9
237 323 KOFLER Arthur 1957 RV EDELROT LANA 58'09.8 25'06.0
238 328  ARDUINI Nadir 1957 RV EDELROT LANA 58'20.9 25'17.1
239 325 RIZZO Antonio 1974 LANA 58'33.8 25'30.0
240 330 REICH Ignaz 1973 VOERAN 59'33.5 26'29.7
241 167 SCHMIEDHAMMER Ulrich 1978 TELMEKOM TEAM SUEDTIROL 59'52.5 26'48.7
242 347 SEEHAUSER Christian 1973 LF SARNTAL 1:00'40.7 27'36.9
243 115 BARBAGALLO Giuseppe 1982 MERANO / MERAN 1:01'13.5 28'09.7
244 295 PUFF Georg 1954 BOZEN 1:04'22.4 31'18.6
245 291 HOLZER Angelo 1953 ANGELOS PUB INNICHEN 1:04'47.9 31'44.1
246 65 HOSP Franz 1932 LEUFERCLUB BOZEN 1:11'35.5 38'31.7
247 180 PUFF Stephan 1977 MERANO / MERAN 1:15'31.7 42'27.9
248 296  WATSCHINGER Peter 1959 BOZEN 1:18'33.2 45'29.4
ISCRITTI ... 276
NON PARTITI ... 25
90  ZINICOLA Christian 1984 RV EDELROT LANA
104 MESSNER Thomas 1986 K-FEE KREMPE
105 DAVERDA Hannes 1986 K-FEE KREMPE
106 ~ TOECHTERLE Daniel 1986 K-FEE KREMPE
111 SCHNITZER Klaus 1986 DORF TIROL
132 MOSER Christian 1974 LF SARNTAL
147 CASERTA Maurizio 1978 LENTI E VELOCI RAIKA
162 GIOVANAZZI Martin 1974 MILKON SUEDTIROL
168  WALLNOEFER Patrick 1971 ASV KORTSCH RAIFFEISEN
195 SADER Norbert 1967 ST.ANDRAE
196 ELLEMUNT Hubert 1967 ST.ANDRAE
197 ELLEMUNT Michael 1962 ST.ANDRAE
210 DE GASPERI Alessandro 1966 SCI CLUB ARCOBALENO
215 PERKMANN Walter 1961 ASC RC SARNTAL
236  ALBER Walter 1961 NALS
263 HEISS Karl 1966 DYNAFIT ITALIEN
272 KUPPELWIESER Reinhold 1961 MILKON SUEDTIROL
278  VENTURA Giuseppe 1961 TRIATHLON TRENTINO
279 LANER Oswald 1960 ASC OLANG
290  WOISETSCHLAEGER Klaus 1955 OAMTC RC TIROL
299  WEIRATHER Konrad 1955 ASV VILNOESS
307 ALBER Alfons 1957 MILKON SUEDTIROL
310 MAIR Josef 1955 LG SCHLERN RAIFFEISEN
317 HOLZER Thomas 1988 ASC RC SARNTAL
336  WINDISCH Rupert 1967 MERAN
NON ARRIVATI .. 3
96 HUBER Andreas 1980 ST MAGDALENA / GSIES
118 STECHER Walter 1973 ARSV VINSCHGAU
204 FOLIE Stefan 1968 TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
SQUALIFICATI .. 0

22-11-2009 / VOERAN FM8 /12




POS  NUM
PETT

1 127
2 100
3 133
4 87
5 185
6 125
7 89
8 112
9 254
10 233
11 92
12 157
13 274
14 176
15 177
16 160
17 251
18 301
19 239
20 120
21 109
22 149
23 305
24 342
25 238
26 128
27 340
28 103
29 94
30 86
31 270
32 108
33 131
34 282
35 182
36 174
37 161
38 84
39 178
40 331
41 228
42 152
43 116
44 227
45 134
46 199
47 294
48 164
49 261
50 102
205

52 244
53 97
54 259
55 173
56 219
57 262
58 242
59 82
60 256
61 312
62 81
63 292
64 135
65 207
66 289
67 250
68 184
69 306
70 179

22-11-2009 / VOERAN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ZEMMER Urban
TUMLER Michael
HOFER Henry
POLLINGER Hubert
MARINI Gianfranco
OSELE Roland

DE SIMONE Roberto
NISCHLER Andreas
WENIN Oswald
SCHRAFFL Anton
UNTERHOFER Lukas
BRUNNER Georg
TORRESANI Franco
CALLIARI Claudio
PARIS Georg
GOLLER Albert
HOELLER Karl
STEINHAUSER Peter
MAIR Christian
PIAZZA Thomas
ZEMMER Karl
PLONER Danie
PFITSCHER Peter
WEISSTEINER Stefan
ERCKERT Martin
STUEFER Erwin
GURSCHLER Egon
DECLARA Matthias
PFITSCHER Thomas
INNERHOFER Christian
POLO Claudio
GOLLER Christoph
VARESCO Vincenzo
WOERNDLE Eduard
MITTERHOFER Richard
WENTER Bernd
KOFLER Andreas
FORER Thomas
KIENZL Peter
WINKLER Andreas
THALER Arthur
STRICKNER Michael
GUFLER Andreas
INSAM Ludwig
GERSTGRASSER Wilmar
SENN David

HUBER Peter
GALLMETZER Walter
PEER Hans
HOELLER Alexander
KOEHL Josef
THALER Franz Martin
WEISSENSTEINER Ulrich
HOFER Leo
KNOLSEISEN Christian
EGGER Paul
WIEDENHOFER Ulrich
PITSCHEIDER Werner
KIEBACHER Armin
PLATZGUMMER Alois
WIELANDER Karl
KIEBACHER Daniel
UNTERSTEINER Alois
PSENNER Martin
PLANOETSCHER Markus
STAUDER Siegfried
ALBER Martin
ARMELLINI Florian
KARLEGGER Ubald
BUCHSCHWENTER Roman

ANNO

1970
1985
1978
1985
1962
1970
1984
1981
1965
1965
1987
1976
1962
1970
1974
1979
1963
1953
1968
1973
1985
1972
1959
1990
1969
1979
1989
1984
1982
1981
1969
1986
1971
1963
1966
1974
1973
1991
1975
1967
1969
1977
1983
1962
1978
1960
1959
1970
1964
1983
1965
1965
1984
1969
1971
1962
1966
1968
1992
1964
1959
1990
1958
1976
1967
1959
1967
1968
1959
1977

SOCIETA'

ASSOLUTA

LA SPORTIVA

WWW.MICHI - TUMLER.COM
BRENTA TEAM

SUNSHINE RACERS ASV NAL
ATLETICA CLARINA TN
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
BRENTA TEAM

DORF TIROL

TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
K-FEE KREMPE

MERANO / MERAN
SUEDTIROLER LAUFVEREIN
ATLETICA TRENTO
LARCOBALENO SKI CLUB

ST PANKRAZ

KASTELRUTH

TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
ASV ST LORENZEN
SUNSHINE RACERS ASV NAL
KASTELRUTH

ATLETICA GHERDEINA
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
ASF PFUNDERS

SC MERAN

BRENTA TEAM

TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
BADIASPORT

TEAM VAUDE EXTREM

ASV VOERAN MEDIARUNNERS
LARCOBALENO SKI CLUB
KASTELRUTH

ZON TE CADIN

LG SCHLERN RAIFFEISEN
FULL SPORT MERAN
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
RV EDELROT LANA
SUNSHINE RACERS ASV NAL
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL

BIKE TEAM IDECOM
STERZING

DORF TIROL

RODES GHERDEINA

SV NATURNS
BIKE-CLUB-WIESEN

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
RV EDELROT LANA

SSC HAID

SSV BOZEN

ASV DEUTSCHNOFEN

LF SARNTAL

ASV DEUTSCHNOFEN

FULL SPORT MERAN

ASV TIERS

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
US BRONZOLO

IDECOM TERLAN

ANGELOS PUB INNICHEN
ARSV VINSCHGAU

ASV KASTELBELL
ANGELOS PUB INNICHEN
AVS GSIES

ASC SARNTAL RAIFFEISEN
BOZEN

ASC RC SARNTAL
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
RV EDELROT LANA

BRD ST MARTIN PASSEIER
BRD ST MARTIN PASSEIER

TEMPO  DISTACCO
FINALE
33'03.8 0.0
34'41.9 1'38.1
35'07.0 2'03.2
35'39.9 2'36.1
36'12.4 3'08.6
36'47.9 344.1
37'12.8 4'09.0
37'43.0 4'39.2
37'48.9 4'45.1
38'11.5 5'07.7
38'13.2 5'09.4
38'17.7 5'13.9
38'29.0 525.2
38'50.7 5'46.9
38'53.3 5'49.5
39'00.5 5'66.7
39'14.1 6'10.3
39'17.0 6'13.2
39'19.7 6'15.9
3922.1 6'18.3
39'31.3 6'27.5
39'33.5 6'29.7
39'35.1 6'31.3
39'39.7 6'35.9
39'48.1 6'44.3
40'27.5 7'23.7
40'28.6 7'24.8
40'29.0 7'25.2
40'33.1 7'29.3
40'34.8 7'31.0
40'35.6 7'31.8
40'48.0 7'44.2
40'52.9 7'49.1
40'58.8 7'55.0
41'03.6 7'59.8
41'05.8 8'02.0
41'07.0 8'03.2
41'07.9 8'04.1
41'10.8 8'07.0
41'16.6 8'12.8
41'22.1 8'18.3
41'25.8 8'22.0
41'27.3 8'23.5
41'29.8 8'26.0
41'31.6 8'27.8
41'34.5 8'30.7
41'45.0 8'41.2
41'46.9 8'43.1
41'55.3 8'51.5
41'56.5 8'52.7
41'56.5 8'52.7
42'01.0 8'57.2
42'03.3 8'59.5
42'11.3 9'07.5
42'13.0 9'09.2
42'19.9 9'16.1
42'25.7 921.9
42'29.9 9'26.1
42'37.4 9'33.6
42'38.3 9'34.5
42'45.0 9'41.2
42'49.1 9'45.3
42'49.4 9'45.6
42'57.6 9'53.8
42'58.1 9'54.3
43'09.7 10'05.9
4314.7 10'10.9
43'14.9 10111
43'22.0 10'18.2
43'23.3 10'19.5

PNT
TAB

FM8/13




POS NUM
PETT

71 70
72 247
73 124
74 191
75 148
76 175
77 126
78 141
79 154
80 315
81 107
82 171
83 122
84 145
85 226
86 257
87 225
88 169
89 170
90 114
91 129
92 264
93 187
94 311
95 121
96 172
97 222
98 113
99 123
100 183
101 298
102 119
234

104 253
105 252
106 220
107 237
108 255
109 99
110 136
111 231
112 316
113 166
114 337
115 258
116 293
117 329
118 95
119 49
120 137
121 273
122 269
123 194
124 151
125 80
126 153
127 229
128 241
129 203
130 91
131 303
132 245
133 288
134 181
135 309
136 159
137 156
138 158
139 54
140 346
141 78
150

22-11-2009 / VOERAN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PLASCHG Rudolf
PIRRI Ugo

EGGER Karl
BOZZOLAN Sergio
STUEFER Ingemar
HOUSKA David
PFITSCHER Wilfried
KIENZL Guenter
STOFNER Hubert
VIEIDER Heinrich
INNERHOFER Rudi
PICHLER Roland
HOLZER Gerhard
LANGEBNER Christian
KROESS Franz

DA COL Giovanni
SETTESOLDI Daniele
EGGER Christof
HOFER Thomas
PLATTNER Hannes
PICHLER Robert
RIEDER Bernhard
DANTONE Donato
THOENI Josef
GALIANI Klaus
SANIN Reinhard
OBERHUBER Reinhold
DOMANEGG Martin
BERNABE Piero
BRUGGER Leo
HOFER Mario
BURLON Stefano Marcello
LAGEDER Alex
WENIN Richard
HEISS Paul

MAIR Martin
HOLZMANN Norbert
CASNA Alessandro
RUFFO Michele
OBERKALMSTEINER Hansjoerg
BRUNNER Sigi
FALCHI Mario
TRATTER Gerhard
DALLACOSTA Mauro
GOEGELE Paul
KOFLER Josef
LOESCH Paul
KOFLER Walter
NOGGLER Evelyn
FELDERER Christof
GIUGLIANI Alberto
MOSER Paul
KOFLER Arnold
KOCH Manuel
UNGERICHT Hannes
TAMMERLE Helmut
VITALE Franco
MOSER Herbert
HASLER Johann
FISSNEIDER Daniel
FRANCESCHI Giuseppe
ZOEGGELER Werner
ILMER Erwin
VERDORFER Paul
WINDING Vinzenz
MAHLKNECHT Florian
SCHNEIDER Manni
LERCHER Gerhard
CALLIARI Orietta
HALLER Werner
KOEHL Wolfgang
DELLAMARIA Werner

ANNO

1947
1960
1970
1969
1977
1973
1979
1971
1973
1954
1982
1978
1973
1975
1963
1960
1968
1974
1979
1988
1971
1961
1963
1959
1970
1972
1965
1986
1974
1965
1958
1978
1963
1961
1968
1965
1964
1964
1981
1972
1968
1969
1977
1959
1969
1953
1951
1981
1963
1974
1967
1963
1969
1978
1990
1971
1960
1969
1962
1988
1951
1969
1953
1963
1958
1974
1971
1977
1969
1979
1994
1970

SOCIETA'

WSV VOMP
FULL SPORT MERAN

TEAM BOELKSTOFF

BRENTA TEAM

ASC RC SARNTAL

SC ALGUND

VAUDE SALTAUS

TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
LF SARNTAL

TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
KALTERN

ASV OBERWIELENBACH

FULL SPORT MERAN

LF SARNTAL

SNOW LINE

PELAGO (FI)

ASV VOERAN MEDIARUNNERS
ST LEONHARD IN PASSEIER
ASV MOELTEN

ASV DEUTSCHNOFEN

ASV TIERS

LENTI E VELOCI RAIKA
ARSC WEISSKUGEL

RODES GHERDEINA
DYNAMIC BIKE TEAM
UTTENHEIM

ASV MOELTEN

ASM MERANO

AHRNTAL

ATLETICA GHERDEINA RUNN
US PRIMIERO TN

K-FEE KREMPE

TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
LF SARNTAL

SARNTAL

FULL SPORT MERAN

SC MERAN

ASC RC SARNTAL

K-FEE KREMPE

ATLETICA ALTO GARDA E L
ASV MOELTEN

CRUS PEDERSANO

ST LEONHARD IN PASSEIER
FULL SPORT MERAN

SV LANA

SARNTAL

ASC BERG

RENNERCLUB VINSCHGAU
MILKON SUEDTIROL
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
SV LANA LEICHTATHLETIK
PRAD AM STILFSERJOCH
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
MILKON SUEDTIROL

PFITSCH

KASTELBELL

TRIATHLON TRENTINO
TROCKENE KEHLEN

ST. MARTIN PASSEIER
TSCHERMS

TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
WELSCHNOFEN

K-FEE KREMPE

ANGELOS PUB INNICHEN
GRUPPO SAT FONDO

ASV DEUTSCHNOFEN
BADIASPORT

TEMPO DISTACCO
FINALE
43'24.3 10'20.5
43'33.1 10'29.3
43'36.0 10'32.2
43'39.4 10'35.6
43'40.3 10'36.5
43'43.8 10'40.0
43'45.1 10'41.3
43'45.7 10'41.9
43'45.9 10'42.1
43'49.1 10'45.3
43'49.9 10'46.1
43'54.0 10'50.2
44'02.6 10'58.8
44'03.3 10'59.5
44'06.2 11'02.4
44'09.6 11'05.8
44'13.2 11'09.4
44'17.0 11'13.2
44'20.5 11'16.7
44'20.8 11'17.0
44'23.1 11'19.3
44'26.5 11'22.7
44'30.7 11'26.9
44'32.2 11'28.4
44'34.7 11'30.9
44'41.7 11'37.9
44'42.2 11'38.4
44'44.0 11'40.2
44'46.2 11'42.4
44'55.2 11'51.4
44'58.4 11'54.6
44'59.7 11'55.9
44'59.7 11'55.9
45'10.0 12'06.2
45'10.3 12'06.5
45'10.7 12'06.9
45'12.2 12'08.4
45'12.4 12'08.6
45'14.1 12'10.3
45'14.9 12111
45'26.3 12'22.5
45'37.6 12'33.8
45'39.7 12'35.9
45'43.0 12'39.2
45'45.3 12'41.5
45'47.3 12'43.5
45'52.2 12'48.4
45'55.0 12'51.2
45'58.9 12'55.1
46'03.0 12'59.2
46'05.3 13'01.5
46'05.5 13'01.7
46'06.1 13'02.3
46'07.7 13'03.9
46'08.3 13'04.5
46'23.3 13'195
46'29.7 13'25.9
46'30.2 13'26.4
46'30.7 13'26.9
46'30.9 1327.1
46'32.6 13'28.8
46'41.7 13'37.9
46'52.4 13'48.6
46'54.4 13'50.6
47'00.0 13'56.2
47'00.2 13'56.4
47'00.9 1357.1
47'06.7 14'02.9
47'14.6 14'10.8
47'16.5 14'12.7
47'18.4 14'14.6
47'18.4 14'14.6

PNT
TAB

FM8 /14




POS

143
144
145
146

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

22-11-2009 / VOERAN

NUM
PETT

31
281
213
144
248

45

12
110
318

20
165
193
146

23
142
208

73

16
260
211

280
101

314
139
341
22
51
98
201
320
284
26
13
72
15
277
344
249
138
235
200
287
297
335
30
38
333
217
246
286
202
52
190
349
300
218
223
198
83
7
326
212
48
266
130
313
67
192
117
143

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MITTERSTIELER Hilde
HOLZER Juergen
REINHART Malleier
PICHLER Robert
GAMPER Josef
SCHULER Monika
OBERDORFER Barbara
LUN Christof

HALLER Reinhold
WEGMANN Claudia
MOSER Georg
PETERLUNGER Christian
PLANGGER Artur
PIRCHER Petra
UNTERTHURNER Stephan
LERCHER Martin
FAISSTNAUER Gottfried
SENFTER Irene
CLOCHE Uli

FREI Georg

ALBER Martina
WIDMAIR Heinz
UNTERKALMSTEINER Stefan
GUTWENIGER Kathrin
MAIR Josef
MATSCHER Martin
MURER Gianni
THEINER Petra
HUBER Angelika
MITTERMAIR Werner
HOLZER Stephan
TAPPEINER Karl
KREMER Wolf
PREINDL Hilde

KIEM Sabrina
SPINAZZE Luciano
FELDERER Anneliese
PIRCHER Hans
GURSCHLER Wilhelm
BUSACCA Claudio
WALDER Herbert
PREINDL Much
MAHLKNECHT Roland
SPORNBERGER Norbert
LANGES Michael
TAPPEINER Adalbert
EGGER Martina
HUBER Gerlinde
SULLMANN Barbara
WIESER Anton

WEIS Urban
KOLLMANN Guenter
GRUENER Guenther
VASSELEI Brigitte
MOSNA Maurizio
PIRHOFER Rosita
WOLFSGRUBER Blacky
KUER Markus
NOGGLER Christoph
PLATTNER Leo
UNGERICHT Peter
HUBER Laura
SCHWIENBACHER Tamara
GASSEBNER Othmar
ANSELMI Cinzia
VISINTAINER Elmar
HOELLER Martin
PRANTL Peter
PEDRAZZA Giancarlo
LOSAVIO Marco

FREI Hannes

KIENZL Alois

ANNO

1972
1968
1961
1975
1966
1969
1978
1981
1973
1974
1979
1968
1970
1971
1978
1960
1943
1971
1966
1963
1981
1965
1981
1980
1959
1973
1963
1976
1961
1980
1967
1967
1957
1971
1970
1949
1977
1960
1948
1968
1971
1961
1969
1956
1956
1957
1978
1965
1970
1964
1969
1958
1967
1962
1969
1956
1952
1967
1967
1966
1992
1988
1975
1962
1965
1961
1976
1956
1938
1966
1981
1975

SOCIETA'

ATLETICA GARDENA RUNNIN
GEISER CLUB GSIES

ASV VOELLAN

DORF TIROL

ASC ALGUND

IDECOM TERLAN

FULL SPORT / CARRARO
ASV MOELTEN

TERLANER DAMEN

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ASV MOELTEN

ATLETICA GHERDEINA

SC HAID RAIFFEISEN

ASC LAAS RAIFFEISEN
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
ANGELOS PUB INNICHEN
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
DIE DAMPFENDEN LOKFUHRE
ASV VOELLAN

HAFLING

TROCKENE KEHLEN
SARNTAL

MERANO / MERAN

ASC ALGUND RAIFFEISEN
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
US BRONZOLO

SC MERAN

SC MERAN

ASV DEUTSCHNOFEN

BRD LANA

ATHESIA TEAM SUDTIROL
K-FEE KREMPE

SC MERAN- MARATHON
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
SARNTAL

TERLANER DAMEN

CALDONAZZO (TN)

ANGELOS PUB INNICHEN
K-FEE KREMPE

MERANO / MERAN

SC MERAN- MARATHON
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL

RV EDELROT LANA

ASC RC SARNTAL

ASV BRIXEN

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
AS MERANO

RV EDELROT LANA
PIRCHER BRENNEREI

LF SARNTAL

CAl BOLZANO

ASV VIGILJOCH

K-FEE KREMPE

ANGELOS PUB INNICHEN
RENNERCLUB VINSCHGAU
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
DORF TIROL

BADIASPORT
RENNERCLUB VINSCHGAU
ASV VOELLAN

ASC BERG

VILPIAN

SUEDTIROLER LAUFVEREIN
ASC ALGUND RAIFFEISEN
LG SCHLERN RAIFFEISEN
CAl BRESSANONE

RV EDELROT LANA
HAFLING

TEMPO
FINALE

47'22.6
47'25.3
47'28.9
47'29.4
47'29.4
47'29.9
47'32.4
47'32.5
47'37.3
47'37.8
47'39.0
47'45.0
47'46.0
47'46.7
47'47.7
47'48.3
47'50.4
47'51.6
48'01.8
48'05.9
48'10.4
48'10.5
48'11.8
48'12.1
48'14.3
48'20.1
48'20.6
48'20.8
48'25.0
48'25.9
48'30.9
48'31.7
48'34.9
48'35.2
48'35.9
48'36.8
48'37.2
48'46.1
48'49.4
48'49.7
48'50.7
48'53.6
48'54.3
48'54.7
48'57.5
49'01.7
49'02.2
49'20.3
49'23.4
49'24.2
49'24.2
49'26.4
49'31.9
49'34.4
49'34.7
49'48.1
49'56.2
50'01.4
50'04.7
50'20.0
50'25.6
50'32.5
50'33.2
50'35.9
50'36.4
50'46.6
50'56.1
50'56.4
50'57.7
51'02.2
51'04.1
51'04.6

DISTACCO

14'18.8
14'21.5
14'25.1
14'25.6
14'25.6
14'26.1
14'28.6
14'28.7
14'33.5
14'34.0
14'35.2
14'41.2
14'42.2
14'42.9
14'43.9
14'445
14'46.6
14'47.8
14'58.0
15'02.1
15'06.6
15'06.7
15'08.0
15'08.3
15'10.5
15'16.3
15'16.8
15'17.0
1521.2
15'22.1
1527.1
15'27.9
15'31.1
15'31.4
15'32.1
15'33.0
15'33.4
15'42.3
15'45.6
15'45.9
15'46.9
15'49.8
15'50.5
15'50.9
15'53.7
15'57.9
15'58.4
16'16.5
16'19.6
16'20.4
16'20.4
16'22.6
16'28.1
16'30.6
16'30.9
16'44.3
16'52.4
16'57.6
17'00.9
17'16.2
17'21.8
17'28.7
17'29.4
17'32.1
17'32.6
17'42.8
17'52.3
17'52.6
17'53.9
17'58.4
18'00.3
18'00.8

PNT
TAB

FM8 /15




POS

215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286

22-11-2009 / VOERAN

NUM
PETT

271
221
75
339
216
319
268
17
24
59
324
69
209
47
93
163
76
302
88
189
224
85
74
214
63
345
275
327
240
18
304
34
62
35
19
188
10
71
338
79
14
68
36
155
285
140
61
27
308
50
321
55
40
322
186
243
276
343
53
66
11
42
77
33
230
2
283
206
267
4
265
232

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BERTAGNOLLI Flavio
PICHLER Martin
RUNGALDIER Sepp
LOCHMANN Elmar
ETZTHALER Fritz
PIRCHER Anna
LEITER Karl

TARTER Roberta
WURZER - STRICKNER Irmi
PATTIS Rosy
ZINICOLA Alfredo
VOLCAN Marco
VILUCCHI Walter
MALLEIER Elisabeth
PFITSCHER Martin
FELDERER Erwin
WIESER Alex
SCHWINGSHACKL Albert
UNTERHUBER Andre
METSCHKOLL Alfons
SANTONI Iwan
BERTAGNOLLI Fabio
CANEPPELE Sandro
SCHAETZER Josef
KIENZL Elisabeth
REITERER Luis
KOFLER Helmut
BLAAS Elke
SCHWARZ Theodor
LINDER Herta
WIEDEMANN Siegfried
PERKMANN Waltraud
SANOLL Maria Desiree
PALESE Heidi
UNTERWEGER Heidi
POJER Walter
GOEGELE Monika
STUEFER Franz
ONDERTOLLER Elena
AUSSERER Kevin
SEGRER Sabrina
TETI Bruno

PIXNER Claudia
HOLZER Gerry
WALDNER Ferdinand
WIESER Kurt
SILBERNAGL Martha
THALER Gerlinde
OELSNER Wolfgang
LAIMER Helene
LANGES Martin
CORRADINI Maria
TRIBUS Karin
THALER Franz
UNTERKOFLER Martin
NOECKLER Reinhold
ZOEGGELER Hermann
LANGES Walter
HUBER Renate
REICHHALTER Karl
SCHWIENBACHER Roswitha
LORENZANI Mirka
TUMLER Maximilian
TAMMERLE Barbara
STRIMMER Andreas
PFITSCHER Anna
EBNER Leo

KOEHL Andreas

MAIR AM TINKHOF Elmar
DE SIMONE Stefanie
GENETTI Bernhard
RUNGALDIER Christian

ANNO

1965
1963
1946
1957
1961
1974
1960
1974
1979
1952
1952
1947
1960
1967
1984
1976
1996
1951
1985
1964
1962
1996
1949
1962
1959
1961
1961
1969
1965
1971
1958
1968
1957
1968
1978
1966
1970
1946
1977
1993
1973
1941
1967
1972
1953
1973
1953
1972
1959
1965
1950
1961
1965
1947
1968
1960
1960
1961
1965
1935
1970
1966
1999
1972
1965
1985
1962
1962
1964
1982
1960
1967

SOCIETA'

MILKON SUEDTIROL

LC BOZEN

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
TSCHERMS

BAR CAFE ETZTHALERHOF

TERLANER DAMEN

ZON TE CADIN

STERZING

LG SCHLERN RAIFFEISEN
RV EDELROT LANA
TRIATHLON TRENTINO

LF SARNTAL
ARCOBALENO CARRARO
ROSENHEIM COPS

MILKON SUEDTIROL

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
RV EDELROT LANA
WWW.MICHI - TUMLER.COM
RV EDELROT LANA

LANA

MERANO / MERAN

ASM MERANO

ASV VOELLAN

SC MERAN

VOERAN

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
RENNERCLUB VINSCHGAU
RV EDELROT LANA

ASV GOSSENSASS
NATURNS

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ASM MERANO

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ASC SARNTAL RAIFFEISEN
LENTI E VELOCI RAIKA
TEAM TREIBJAGD
LANGLAUFCLUB SARNTAL
CRUS PEDERSANO

ASC DEUTSCHNONSBERG
FULL SPORT MERAN

AS MERANO

SCHENNA

K-FEE KREMPE
RENNERCLUB VINSCHGAU
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
LG SCHLERN RAIFFEISEN
SARNTAL

ASC BERG

FULL SPORT MERAN
EPPAN

TRIATHLON TRENTINO
BOZEN

ASC RC SARNTAL

ST PAULS

LANA

ASV VOERAN MEDIARUNNERS
ASV VOELLAN

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
REWEL TEAM TEXTMARKET
SCHENNA

ASC LAAS RAIFFEISEN
WWW.MICHI - TUMLER.COM
ASC ALGUND RAIFFEISEN
ASC LAAS RAIFFEISEN

ST. MARTIN PASSEIER
LEUFERCLUB KALTERN
ASV DEUTSCHNOFEN
TERLANER DAMEN

ASV GOSSENSASS

LANA

K-FEE KREMPE

TEMPO
FINALE

51'08.7
51'09.6
51'20.9
51'21.4
51'32.1
51'36.5
51'41.6
51'56.8
52'02.6
52'02.7
52'14.8
52'18.4
52'28.5
52'33.8
52'38.6
52'42.2
52'42.7
52'43.7
52'45.8
52'47.5
52'56.4
53'10.8
53'11.8
53'12.6
53'19.4
53'19.6
53'41.0
53'41.4
53'46.5
53'48.1
53'48.5
54'03.9
54'05.8
54'07.5
54'14.9
54'21.8
54'23.5
54'27.3
54'28.8
54'33.6
54'39.6
54'46.8
54'47.9
54'55.1
54'55.3
54'59.3
55'06.5
55'18.9
55'35.1
55'44.9
56'05.2
56'08.4
56'10.0
56'11.8
56'20.1
56'20.6
56'22.4
56'26.8
56'33.1
56'44.1
56'45.8
56'59.8
57'03.6
57'08.6
57'09.2
57'15.6
57'23.6
57'37.3
57'47.7
57'56.4
57'58.5
58'05.7

DISTACCO

18'04.9
18'05.8
18'17.1
18'17.6
18'28.3
18'32.7
18'37.8
18'53.0
18'58.8
18'58.9
19'11.0
19'14.6
1924.7
19'30.0
19'34.8
19'38.4
19'38.9
19'39.9
19'42.0
19'43.7
19'52.6
20'07.0
20'08.0
20'08.8
20'15.6
20'15.8
20'37.2
20'37.6
20'42.7
20'44.3
20'44.7
21'00.1
21'02.0
21'03.7
21'11.1
21'18.0
21'19.7
21'23.5
21'25.0
21'29.8
21'35.8
21'43.0
21'44.1
21'51.3
21'51.5
21'55.5
22'02.7
22'15.1
22'31.3
22'41.1
23'01.4
23'04.6
23'06.2
23'08.0
23'16.3
23'16.8
23'18.6
23'23.0
23'29.3
23'40.3
23'42.0
23'56.0
23'59.8
24'04.8
24'05.4
24'11.8
24'19.8
24'33.5
24'43.9
24'52.6
24'54.7
25'01.9

PNT
TAB

FM8 /16




POS NUM
PETT

287 323
288 328
289 37
290 325
291 56
292 29
293 330
294 167
295 57
296 8
297 347
298 115
299 58
300 21
301 32
302 25
303 46
304 295
305 291
306 64
307 41
308 39
309 28
310 60
311 65
312 180
313 296
314 3
315 44
1

5

43

90

104

105

106

111

132

147

162

168

195

196

197

210

215

236

263

272

278

279

290

299

307

310

317

332

334

336

96

118

204

22-11-2009 / VOERAN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

KOFLER Arthur
ARDUINI Nadir
TUMLER Barbara
RIZZO Antonio

SCRINZI Ivonne
SCARIAN Anna

REICH Ignaz
SCHMIEDHAMMER Ulrich
THEINER Marie Luise
RIEDL Andrea
SEEHAUSER Christian
BARBAGALLO Giuseppe
MUTSCHLECHNER Gertraud
KAISER Angelika

GANG Judy

VALENTINI Sara
SPOEGLER Dorothea
PUFF Georg

HOLZER Angelo
PFOESTL Maria

GAMBI Angela
HASELRIEDER Heidi
PUNTEL Tiziana
MARTINI Emanuela
HOSP Franz

PUFF Stephan
WATSCHINGER Peter
REDLICH Anja
PREINDL Dora

ISCRITTI ...
NON PARTITI

RAICH Barbara
STOFNER Sonja
WOLFSGRUBER Paula
ZINICOLA Christian
MESSNER Thomas
DAVERDA Hannes
TOECHTERLE Daniel
SCHNITZER Klaus
MOSER Christian
CASERTA Maurizio
GIOVANAZZI Martin
WALLNOEFER Patrick
SADER Norbert
ELLEMUNT Hubert
ELLEMUNT Michael

DE GASPERI Alessandro
PERKMANN Walter
ALBER Walter

HEISS Karl
KUPPELWIESER Reinhold
VENTURA Giuseppe
LANER Oswald
WOISETSCHLAEGER Klaus
WEIRATHER Konrad
ALBER Alfons

MAIR Josef

HOLZER Thomas
GRUBER Waltraud
ESTGFAELL Veronica
WINDISCH Rupert

NON ARRIVATI
HUBER Andreas

STECHER Walter
FOLIE Stefan

30

ANNO

1957
1957
1965
1974
1968
1972
1973
1978
1945
1983
1973
1982
1952
1972
1973
1973
1969
1954
1953
1953
1967
1963
1978
1955
1932
1977
1959
1983
1961

1989
1980
1965
1984
1986
1986
1986
1986
1974
1978
1974
1971
1967
1967
1962
1966
1961
1961
1966
1961
1961
1960
1955
1955
1957
1955
1988
1961
1990
1967

1980
1973
1968

SOCIETA'

RV EDELROT LANA
RV EDELROT LANA
WWW.MICHI-TUMLER.COM
LANA

LEUFERCLUB KALTERN

US CORNACCI

VOERAN

TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
MARLING

PRAD AM STILFSERJOCH
LF SARNTAL

MERANO / MERAN

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ST JOHANN / AHRNTAL

SC MERAN

BADIASPORT

LF SARNTAL

BOZEN

ANGELOS PUB INNICHEN
EX BAR MARY

PELAGO (FI)

BOZEN

TONALI TUDE
WWW.MICHI-TUMLER.COM
LEUFERCLUB BOZEN
MERANO / MERAN

BOZEN

LT HENNEF / SIEG

K-FEE KREMPE

LANA

LF SARNTAL

K-FEE KREMPE

RV EDELROT LANA
K-FEE KREMPE

K-FEE KREMPE

K-FEE KREMPE

DORF TIROL

LF SARNTAL

LENTI E VELOCI RAIKA
MILKON SUEDTIROL
ASV KORTSCH RAIFFEISEN
ST.ANDRAE

ST.ANDRAE

ST.ANDRAE

SCI CLUB ARCOBALENO
ASC RC SARNTAL

NALS

DYNAFIT ITALIEN
MILKON SUEDTIROL
TRIATHLON TRENTINO
ASC OLANG

OAMTC RC TIROL

ASV VILNOESS

MILKON SUEDTIROL

LG SCHLERN RAIFFEISEN
ASC RC SARNTAL

LANA

MERAN

ST MAGDALENA / GSIES
ARSV VINSCHGAU
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL

TEMPO DISTACCO
FINALE
58'09.8 25'06.0
58'20.9 25'17.1
58'32.8 25'29.0
58'33.8 25'30.0
58'51.8 25'48.0
58'54.0 25'50.2
59'33.5 26'29.7
59'52.5 26'48.7
1:00'28.5 27247
1:00'39.8 27'36.0
1:00'40.7 27'36.9
1:01'13.5 28'09.7
1:01'26.7 28'22.9
1:01'46.0 28'42.2
1:01'54.8 28'51.0
1:02'18.9 29'15.1
1:02'38.3 29'34.5
1:04'22.4 31'18.6
1:04'47.9 31'44.1
1:06'44.1 33'40.3
1:08'12.3 35'08.5
1:09'06.4 36'02.6
1:10'33.3 37'29.5
1:11'25.6 38'21.8
1:11'35.5 38'31.7
1:15'31.7 42'27.9
1:18'33.2 45'29.4
1:21'59.8 48'56.0
1:24'09.4 51'05.6

PNT
TAB

FM8 /17




POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

SQUALIFICATI .. 0
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